[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  21 мая 2019 г.  №  486
      г. Курильск

Об  установлении размера стоимости путевки в лагеря дневного пребывания детей при  муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Курильского городского округа в 2019 году

На основании постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20 мая 2019 года № 461 «Об  утверждении Положения о порядке формирования стоимости путевки в оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей в 2019 году» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Утвердить норматив финансовых затрат на содержание одного ребенка в лагерях с дневным пребыванием детей в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Курильский городской округ»  в размере:

в МБОУ СОШ г. Курильска -1160,12 рублей в день;

в МБОУ СОШ с. Рейдово -1297,64 рублей в день;

в МБОУ СОШ с. Горячие Ключи -1393,62 рублей в день;

в МБОУ СШ с. Буревестник -1364,05 рублей в день;

2.Установить в 2019 году средний размер расходов на оплату стоимости путевки:

в МБОУ СОШ г. Курильска - 24362,62 рублей;

в МБОУ СОШ с. Рейдово -27250,48 рублей;

в МБОУ СОШ с. Горячие Ключи -29266,03 рублей;

в МБОУ СШ с. Буревестник -28645,01 рублей.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Снегину С.И.

Глава муниципального образования                                                  В.А.Рокотов